CONCEPTO DE VIATICOS Y GASTOS DE REPRESENTACION PARA EL AREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2014)

NOMBRE

DIP. JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ
DIP. FRANCISCO LUIS TREVINO CABELLO
DIP. EDGAR ROMO GARCIA

DIP. FRANCISCO LUIS TREVINO CABELLO
LIC. EVERARDO BENAVIDES VILLARREAL
LIC. GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ

LIC. GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ

MOTIVO DEL VIAJE

REUNION EN CONSEJO NACIONAL PARA PREVENIR LA DISCRIMINACION

REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES
SEMINARIO NACIONAL DE DERECHO PARLAMENTARIO

REUNION EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES
REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES
REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES
SEMINARIO NACIONAL DE DERECHO PARLAMENTARIO

GASTOS DE REPRESENTACION *

VIATICOS

5,488
6,797
11,967
7,521
6,153
5,488
6,653

GASTOS DE
REPRESENTACION

TOTAL

5,488
6,797
11,967
7,521
6,153
5,488
6,653

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES




