

**CONCEPTO DE VIÁTICOS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN PARA EL ÁREA DE TRANSPARENCIA
(GASTOS DEL MES DE SEPTIEMBRE 2014)**

NOMBRE	MOTIVO DEL VIAJE	VIÁTICOS	GASTOS DE REPRESENTACIÓN	TOTAL
DIP. JOSE JUAN GUAJARDO MARTINEZ	REUNION EN CONSEJO NACIONAL PARA PREVENIR LA DISCRIMINACION	5,488		5,488
DIP. FRANCISCO LUIS TREVINO CABELLO	REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES	6,797		6,797
DIP. EDGAR ROMO GARCIA	SEMINARIO NACIONAL DE DERECHO PARLAMENTARIO	11,967		11,967
DIP. FRANCISCO LUIS TREVINO CABELLO	REUNION EXTRAORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES	7,521		7,521
LIC. EVERARDO BENAVIDES VILLARREAL	REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES	6,153		6,153
LIC. GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ	REUNION ORDINARIA DE CONSEJO DIRECTIVO NACIONAL DE LA CONFERENCIA PERMANENTE DE CONGRESOS LOCALES	5,488		5,488
LIC. GUSTAVO JAVIER SOLIS RUIZ	SEMINARIO NACIONAL DE DERECHO PARLAMENTARIO	6,653		6,653
GASTOS DE REPRESENTACIÓN *				

* NO SE GENERARON GASTOS EN ESTE MES